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土
地
の
更
地
価
額
の
６
％
が
相
当
の
地

代
の
年
額
に
な
り
ま
す
。

　

住
宅
ロ
ー
ン
減
税
と
は
、
平
成

20
年
12
月
31
日
ま
で
に
一
定
の
住

宅
の
新
築
ま
た
は
購
入
、
増
改
築

を
し
た
場
合
に
10
年
間
、
年
末
の

ロ
ー
ン
残
高
（
最
高
２
５
０
０
万

円
）
に
一
定
の
割
合
を
乗
じ
た
金

額
を
所
得
税
額
か
ら
控
除
し
て
く

れ
る
と
い
う
制
度
で
す
。

　

こ
の
制
度
は
、
所
得
税
額
か
ら

税
額
を
控
除
し
て
く
れ
る
制
度
な

の
で
、
税
源
移
譲
で
所
得
税
の
負

担
が
軽
減
さ
れ
ま
す
と
恩
典
が
少

な
く
な
っ
て
し
ま
う
場
合
も
あ
り

ま
す
。
そ
こ
で
、
こ
う
し
た
税
負

担
の
増
加
が
起
こ
ら
な
い
よ
う
手

当
が
さ
れ
ま
し
た
が
、
従
来
か
ら

の
取
扱
い
も
選
択
に
よ
っ
て
適
用

す
る
こ
と
が
で
き
る
よ
う
に
さ
れ

ま
し
た
。

・
平
成
19
年
居
住
開
始
の
場
合

現
行
：
１
〜
６
年
目 

１
％

　
　
　
　
（
最
高
25
万
円
）

　
　
　

７
〜
10
年
目 

０
・
５
%　

　
　
　
　
（
最
高
12
・
５
万
円
）

改
正
：
１
〜
10
年
目 

０
・
６
%　

　
　
　
　
（
最
高
15
万
円
）

　
　
　

11
〜
15
年
目 

０
・
４
%　

　
　
　
　
（
最
高
10
万
円
）

　
（
い
ず
れ
も
最
高
２
０
０
万
円
）

・
平
成
20
年
居
住
開
始
の
場
合

現
行
：
１
〜
６
年
目 
１
％

　
　
　
　
（
最
高
20
万
円
）

　
　
　

７
〜
10
年
目 

０
・
５
%

　
　
　
　
（
最
高
10
万
円
）

改
正
：
１
〜
10
年
目 

０
・
６
%　

　
　
　
　
（
最
高
12
万
円
）

　
　
　

11
〜
15
年
目 

０
・
４
%　

　
　
　
　
（
最
高
8
万
円
）

　
（
い
ず
れ
も
最
高
１
６
０
万
円
）

税
源
移
譲
の
関
係
で
、
昨
年
か
ら
所
得
税
と
住
民

税
の
税
率
が
変
わ
り
ま
し
た
が
、
住
宅
ロ
ー
ン
減

税
の
取
扱
い
は
ど
う
な
っ
た
の
で
す
か
？

税
源
移
譲
に
よ
り
税
負
担
が
増
加
し
な

い
よ
う
取
扱
い
が
改
正
さ
れ
ま
し
た

が
、
従
来
の
適
用
も
選
択
に
よ
り
受
け

る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

ＱＱＡＡ

す
る
義
務
は
課
せ
ら
れ
て
い
ま
せ

ん
。

　

し
た
が
っ
て
、
お
尋
ね
の
よ
う

に
過
大
徴
収
し
た
人
と
過
少
徴
収

し
た
人
が
い
て
も
、
結
果
と
し
て

総
額
が
間
違
っ
て
い
な
け
れ
ば
、

会
社
の
土
地
に
借
地
権
を
設
定
し
て
、
同
族
関
係

者
が
使
用
す
る
場
合
、
相
当
の
地
代
を
支
払
え
ば

権
利
金
課
税
が
な
い
そ
う
で
す
が
、
相
当
の
地
代

は
ど
の
よ
う
に
計
算
す
る
の
で
す
か
？ 

い
こ
と
と
な
っ
て
い
ま
す
。

　

こ
の
場
合
の
相
当
の
地
代
と

は
、
次
の
算
式
で
計
算
し
た
金
額

を
い
い
ま
す
。

①
権
利
金
を
ま
っ
た
く
収
受
し
て

い
な
い
場
合

　

土
地
の
更
地
価
額
×
６
％
＝
相

当
の
地
代
の
年
額

　

こ
の
場
合
の
土
地
の
更
地
価
額

は
、
借
地
権
設
定
時
に
お
け
る
土

地
の
更
地
価
額
と
し
て
の
通
常
の

取
引
価
額
を
い
い
ま
す
が
、
課
税

上
弊
害
が
な
い
と
き
は
、
次
の
い

ず
れ
か
に
よ
る
こ
と
が
で
き
ま

す
。

イ　

地
価
公
示
価
格
か
ら
合
理
的

に
算
定
し
た
価
額

ロ　

相
続
税
評
価
額

ハ　

相
続
税
評
価
額
の
借
地
権
設

定
時
以
前
３
年
間
の
平
均
額

②
一
部
の
権
利
金
を
収
受
し
て
い

る
場
合

　
（
①
の
価
額

－

収
受
し
た
権
利

金
×
①
の
価
額
÷
更
地
と
し
た
場

合
の
価
額
）×
６
%
＝
相
当
の
地
代

　

法
人
が
借
地
権
の
設
定
な
ど
を

し
て
土
地
を
使
用
さ
せ
る
場
合
に

は
、
原
則
と
し
て
、
適
正
な
権
利

金
の
収
受
を
し
な
け
れ
ば
な
り
ま

せ
ん
が
、権
利
金
の
収
受
に
代
え
、

相
当
の
地
代
を
収
受
し
て
い
る
と

き
は
権
利
金
の
認
定
課
税
を
し
な

ＱＱＡＡ

経
理
担
当
者
が
給
与
の
源
泉
徴
収
税
額
を
間
違
え

て
、
多
く
徴
収
し
た
人
と
少
な
く
徴
収
し
た
人
が

お
り
、
差
し
引
き
過
大
徴
収
し
て
納
付
し
て
し
ま

い
ま
し
た
。
ど
う
な
り
ま
す
か
？ 

な
ん
の
問
題
に
な
る
こ
と
も
な
い

の
で
す
。

　

こ
の
場
合
に
は
、
多
く
徴
収
し

た
人
と
少
な
く
徴
収
し
た
人
と
の

間
で
社
内
調
整
を
す
る
だ
け
で
解

決
に
な
る
の
で
す
が
、
過
大
納
付

と
な
っ
て
い
る
場
合
に
は
、
所
轄

税
務
署
に
「
源
泉
所
得
税
の
過
誤

納
額
還
付
請
求
書
」
を
提
出
し
て

誤
納
額
の
還
付
請
求
を
す
る
こ
と

に
な
り
ま
す
。

　

こ
の
場
合
に
は
、
間
違
っ
て
収

め
た
「
配
当
等
の
所
得
税
徴
収
高

計
算
書
」
の
コ
ピ
ー
と
誤
納
額
が

生
じ
た
事
実
を
記
載
し
た
帳
簿
の

写
し
、
計
算
明
細
な
ど
事
実
関
係

が
明
ら
か
に
な
る
書
類
を
「
源
泉

所
得
税
の
過
誤
納
額
還
付
請
求

書
」
に
添
付
し
て
提
出
し
ま
す
。

　

源
泉
徴
収
を
す
る
に
際
し
て
、

源
泉
徴
収
義
務
者
に
課
せ
ら
れ
て

い
る
義
務
は
、
納
付
期
限
ま
で
に

源
泉
徴
収
税
額
の
総
額
を
正
し
く

納
付
す
る
こ
と
で
あ
っ
て
、
各
人

別
の
源
泉
徴
収
税
額
ま
で
を
報
告

ＱＱＡＡ 　
「
情
報
基
盤
強
化
税
制
」
と
は
、

平
成
18
年
度
の
税
制
改
正
で
新
設

さ
れ
た
制
度
で
、
企
業
の
情
報
セ

キ
ュ
リ
テ
ィ
ー
を
強
化
す
る
目
的

で
、
デ
ー
タ
ベ
ー
ス
ソ
フ
ト
や

サ
ー
バ
ー
Ｏ
Ｓ
な
ど
を
取
得
し
た

場
合
に
取
得
価
額
の
一
定
割
合
の

10
％
を
法
人
税
額
か
ら
税
額
控
除

さ
れ
る
も
の
で
す
。

　

適
用
対
象
は
、
次
の
よ
う
に

な
っ
て
い
ま
す
。

①
資
本
金
１
億
円
以
下
の
法
人

　

対
象
資
産
の
取
得
価
額
の
合
計

額
が
３
０
０
万
円
以
上
（
リ
ー
ス

の
場
合
は
総
額
で
４
２
０
万
円
以

上
）

②
資
本
金
１
億
円
超
10
億
円
以
下

の
法
人

　

対
象
資
産
の
取
得
価
額
の
合
計

額
が
３
千
万
円
以
上

③
資
本
金
10
億
円
超
の
法
人

　

対
象
資
産
の
取
得
価
額
の
合
計

額
が
１
億
円
以
上

　

な
お
、事
業
年
度
の
中
途
に
増
資

を
行
っ
た
こ
と
で
区
分
が
変
わ
っ

た
場
合
で
あ
っ
て
も
、
そ
の
増
資

前
の
期
間
に
取
得
な
ど
を
し
て
事

業
の
用
に
供
し
て
お
り
、
取
得
価

額
要
件
を
満
た
し
て
お
れ
ば
適
用

が
あ
る
こ
と
と
な
っ
て
い
ま
す
。

　

ま
た
、
ソ
フ
ト
ウ
ェ
ア
に
機
能

を
追
加
し
た
よ
う
な
場
合
で
あ
っ

て
も
、
実
質
的
に
新
規
取
得
と
同

様
の
状
況
に
あ
る
と
認
め
ら
れ
、

か
つ
、
Ｉ
Ｓ
Ｏ
の
認
証
な
ど
を
受

け
た
も
の
で
あ
る
場
合
に
は
、
対

象
資
産
に
該
当
す
る
も
の
と
し
て

取
り
扱
わ
れ
る
こ
と
に
な
っ
て
い

ま
す
。

平
成
18
年
に
新
設
さ
れ
た
情
報
基
盤
強
化
税
制
っ

て
ど
ん
な
内
容
な
の
で
す
か
？

次
の
よ
う
な
内
容
で
す
。

ＱＱＡＡ
多
く
徴
収
し
た
人
と
少
な
く
徴
収
し
た

人
は
社
内
調
整
を
し
、
過
大
納
付
に
つ

い
て
は
還
付
請
求
を
し
ま
す
。


